1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

EDITAL 73/2023 – CCNE/Departamento de Química

SELEÇÃO DE BOLSISTA

 A coordenação do projeto de extensão nº 057626 torna público o resultado

preliminar da seleção de bolsista para o Edital 73/2023 – CCNE, conforme Resolução

01/2013. A seleção recebeu quatro inscrições, tendo três classificações, conforme quadro

abaixo.

Classificação

Preliminar Candidato(a)

1 Emanuel Eliabe Alves

2 Pâmela do Amaral Graminho

3 Milena Costa Linck

Santa Maria, 27 de abril de 2023.

Carmem Dickow Cardoso
Departamento de Química, Coordenadora do Projeto